上海市教育委员会文件
沪教委学〔2011〕109号

上海市教育委员会关于同意上海理工大学录取王诗语等61名学生为2011年插班生的批复
上海理工大学：

你校《上海理工大学关于报送〈上海理工大学2011年插班生录取名单〉的函》（上理工〔2011〕134号）收悉。根据《上海市教育委员会关于同意复旦大学等6所普通高校2011年继续招收插班生的批复》（沪教委学〔2011〕75号）的精神，经审核，同意你校录取王诗语等61名学生（名单附后）为2011年插班生，请按规定办理上述学生的转学手续。
附件：上海理工大学2011年插班生录取名单
上 海 市 教 育 委 员 会

二○一一年十月二十一日

	主题词：教育  高校  插班生  录取  批复

	抄送：上海师范大学、上海海洋大学、上海建桥学院、上海

第二工业大学、上海电力学院、上海师范大学天华学院、上海杉达学院、上海应用技术学院、上海工程技术大学、上海金融学院、上海商学院、上海电机学院、上海外国语大学贤达经济人文学院。

	上海市教育委员会办公室
	2011年10月25日印发

（共印30份）

上海理工大学2011年录取插班生名单

	准考证号
	姓名
	性别
	原就读专业
	录取专业
	层次
	学制
	原就读学校

	1
	111041
	杨小明
	男
	应用化学分析与监测（中新合作）
	材料科学与工程
	本科
	3年
	上海应用技术学院

	2
	111010
	冉玲珑
	男
	计算机科学与技术
	材料科学与工程
	本科
	3年
	上海建桥学院

	3
	113004
	徐雪璨
	女
	国际经济与贸易
	传播学
	本科
	3年
	上海海洋大学

	4
	113019
	居慧
	女
	电子科学与技术
	传播学
	本科
	3年
	上海建桥学院

	5
	113007
	张阳
	男
	英语
	传播学
	本科
	3年
	上海第二工业大学

	6
	113027
	王诗语
	女
	地理科学
	传播学
	本科
	3年
	上海师范大学

	7
	113034
	王岑
	女
	财务管理
	传播学
	本科
	3年
	上海第二工业大学

	8
	113012
	陆佳丽
	女
	工商管理
	传播学
	本科
	3年
	上海市电力学院

	9
	113009
	俞阳
	男
	通信工程
	传播学
	本科
	3年
	上海师范大学天华学院

	10
	113002
	王和欣
	女
	海洋管理
	传播学
	本科
	3年
	上海海洋大学

	11
	113028
	李三
	男
	旅游管理
	传播学
	本科
	3年
	上海杉达学院

	12
	112108
	袁照贺
	女
	能源与环境系统工程
	会计学
	本科
	3年
	上海工程技术大学

	13
	112071
	唐立
	男
	公共事业管理
	会计学
	本科
	3年
	上海电力学院

	14
	112044
	王祯轶
	女
	材料成型及控制工程
	会计学
	本科
	3年
	上海应用技术学院

	15
	112022
	顾叶维
	女
	应用化学
	会计学
	本科
	3年
	上海应用技术学院

	16
	112001
	林楠
	女
	会计学
	会计学
	本科
	3年
	上海市师范大学天华学院

	17
	112259
	马家驹
	男
	保险
	金融学
	本科
	3年
	上海金融学院

	18
	112194
	吴桐
	男
	社会工作
	金融学
	本科
	3年
	上海商学院

	19
	112256
	黄阳阳
	男
	市场营销
	金融学
	本科
	3年
	上海金融学院

	20
	112233
	李俊莹
	女
	劳动与社会保障
	金融学
	本科
	3年
	上海应用技术学院

	21
	112149
	余薇
	女
	国际经济与贸易
	金融学
	本科
	3年
	上海建桥学院

	22
	112205
	金英杰
	男
	经济管理学院财务管理专业
	金融学
	本科
	3年
	上海第二工业大学

	23
	112200
	宋琴琴
	女
	计算机科学与信息工程学院?网络工程
	金融学
	本科
	3年
	上海应用技术学院

	24
	112228
	李宗卿
	女
	财务管理
	金融学
	本科
	3年
	上海商学院

	25
	112135
	张晶蕾
	女
	市场营销
	金融学
	本科
	3年
	上海应用技术学院

	26
	111151
	束嘉诚
	男
	电气工程及其自动化
	光电信息工程
	本科
	3年
	上海应用技术学院

	27
	111146
	林亮
	男
	计算机科学与技术
	光电信息工程
	本科
	3年
	上海电力学院

	28
	111140
	易成松
	男
	社会工作
	光电信息工程
	本科
	3年
	上海应用技术学院

	29
	111181
	孙乐
	男
	信息与计算科学
	光电信息工程
	本科
	3年
	上海电力学院

	30
	111209
	张威
	男
	机械电子工程
	光电信息工程
	本科
	3年
	上海第二工业大学

	31
	111198
	朱士强
	男
	机械设计制造及其自动化
	光电信息工程
	本科
	3年
	上海电机学院

	32
	111163
	张晨皓
	男
	电子信息工程
	光电信息工程
	本科
	3年
	上海电机学院

	33
	111149
	钱灿
	男
	电子信息专业
	光电信息工程
	本科
	3年
	上海第二工业大学

	34
	111169
	郭斌
	男
	电子科学与技术
	光电信息工程
	本科
	3年
	上海电力学院

	35
	111075
	甘甲皓
	男
	计算机科学与技术
	车辆工程
	本科
	3年
	上海建桥学院

	36
	111056
	刘轩
	男
	网络工程
	车辆工程
	本科
	3年
	上海应用技术学院

	37
	111108
	李楚为
	男
	信息与计算科学
	车辆工程
	本科
	3年
	上海电力学院

	38
	111055
	程刚
	男
	交通运输(汽车工程)
	车辆工程
	本科
	3年
	上海第二工业大学

	39
	111068
	朱轶平
	男
	热能与动力工程
	车辆工程
	本科
	3年
	上海海洋大学

	40
	111051
	蔡菁
	男
	应用物理学
	车辆工程
	本科
	3年
	上海师范大学

	41
	111092
	胡苏楠
	男
	机械设计制造及其自动化
	车辆工程
	本科
	3年
	上海应用技术学院

	42
	111085
	杨蔚青
	男
	机械设计制造及其自动化
	车辆工程
	本科
	3年
	上海电机学院

	43
	111265
	翟天宇
	男
	电气工程及其自动化（中美合作）
	热能与动力工程
	本科
	3年
	上海市应用技术学院

	44
	111267
	葛楷
	男
	电气工程及其自动化
	热能与动力工程
	本科
	3年
	上海电机学院

	45
	111230
	顾圣舜
	男
	机械工程及自动化
	热能与动力工程
	本科
	3年
	上海应用技术学院

	46
	111327
	马玄
	男
	机械设计制造及其自动化
	热能与动力工程
	本科
	3年
	上海海洋大学

	47
	111256
	郭之强
	男
	热能与动力工程
	热能与动力工程
	本科
	3年
	上海应用技术学院

	48
	111299
	纪晓明
	男
	信息与计算科学
	热能与动力工程
	本科
	3年
	上海电力学院

	49
	111276
	张福缘
	男
	环境工程
	热能与动力工程
	本科
	3年
	上海市第二工业大学

	50
	111239
	陈赟
	男
	工业工程
	热能与动力工程
	本科
	3年
	上海海洋大学

	51
	111321
	谢孟坤
	男
	电机电器智能化
	热能与动力工程
	本科
	3年
	上海电机学院

	52
	111260
	方仕文
	男
	热能与动力工程
	热能与动力工程
	本科
	3年
	上海电力学院

	53
	113051
	林桑桑
	女
	国际经济与贸易
	英语（国际贸易）（中美合作）
	本科
	3年
	上海外国语大学贤达经济人文学院

	54
	113053
	陈蔚然
	女
	社会工作
	英语（国际贸易）（中美合作）
	本科
	3年
	上海应用技术学院

	55
	113050
	严炜
	男
	计算机科学与技术
	英语（国际贸易）（中美合作）
	本科
	3年
	上海建桥学院

	56
	113045
	唐捷
	女
	交通运输
	英语（国际贸易）（中美合作）
	本科
	3年
	上海师范大学天华学院

	57
	113041
	杨彬蔚
	女
	国际经济与贸易
	英语（国际贸易）（中美合作）
	本科
	3年
	上海商学院

	58
	113066
	黄斯婕
	女
	计算机科学与技术
	英语（金融与投资）（中美合作）
	本科
	3年
	上海商学院

	59
	113065
	周厚霖
	男
	材料成型及控制工程
	英语（金融与投资）（中美合作）
	本科
	3年
	上海工程技术大学

	60
	113079
	黄思思
	女
	英语
	英语（金融与投资）（中美合作）
	本科
	3年
	上海师范大学天华学院

	61
	113064
	黄瑞初
	男
	电气工程及其自动化（中英合作）
	英语（金融与投资）（中美合作）
	本科
	3年
	上海电力学院

1